И.о. ректора СПбГИПСР

Платоновой Юлии Юрьевне

от_________________________________
            (Ф.И.О. обучающегося в род.п.)

__________________________________________

__________________________________________
    (специальность)

__________________________________________
        (группа, курс)

___________________________________

Форма обучения_____________________
(очная/очно-заочная/заочная)

Телефон____________________________

Заявление

Прошу принять меня на первый курс обучения по направлению

подготовки/специальности___________________________________________________________
(наименование направления подготовки/специальности)

на __________________________________форму обучения, на место________________________
          (очную/очно-заочную/заочную, в том числе ЭО и ДОТ)
____________________________________________________________________________________________________________________________

(финансируемое за счет бюджетных ассигнований/ с оплатой стоимости обучения)

на ускоренную программу по индивидуальному учебному плану, на основании имеющегося

законченного высшего образования (среднего профессионального образования, справки

установленного образца об обучении) с последующей переаттестацией и/или перезачетом

учебных дисциплин, изученных мною в_________________________________________________

__________________________________________________________________________________.
(наименование образовательной организации)

С условиями перевода на ускоренное обучение ознакомлен.

Приложение:

__________________________________________________________________________________
(копия диплома и приложение к диплому/ копия зачетной книжки/справка о периоде обучения)

_______________________________________________________________на ___________листах.

«___» _____________ 20___г.   __________________/________________
  Подпись                                     И.О. Фамилия

Решение аттестационной комиссии: протокол от «___» _____________ 20___г. № ____.